
Ofc HC/

H SOBRAL
fcfp*PREFEITURA

%
<&

FL

____
cl£.

i—9 £
% &CENTRAL DE LICITAÿOES >/

N'-VÿUN1C\'?ÿ>
PREGAO ELETRONICO N° PE22004-SETRAN

PROCESSO N°: P201995/2022

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSAO

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de bilhetes unicos para atender
as necessidades do Transporte Publico de Sobral - TRANSOL.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 42/2021 - SEPLAG,

toma publico para conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO N°

PE22004-SETRAN teve sua realizagao ADIADA em razao de instabilidades apresentadas pela
Plataforma Eletronica. Em conformidade com o subitem 6.5 do Edital, a DATA DE INICIO
DA SESSAO PUBLICA sera dia 17/08/2022 as 11 h e 00 min.

Sobral - CE, 15 de agosto de 2022.

Joif l -a A f *"

Jorge Luiz de Sousa Ferreira Junior

PREGOEIRO


